СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «18»   апреля  2018 года  № 158
  с.Колено

О выдвижении кандидатур в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 870

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статью 12 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов   Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №870
  Свечникову Марину Михайловну, гражданка Р.Ф., 22 июля 1967 г.р.
(Ф.И.О. полностью, гражданство, число, месяц,
образование  среднее специальное
_____________________________________________________________                              			год рождения, образование (уровень, образования, специальность, квалификация, в соответствии с документом, подтверждающим сведения об образовании и (или) квалификации),

Администрация Коленовского  муниципального образования, главный специалист администрации, муниципальный служащий, имеет опыт работы в участковой избирательной комиссии
_________________________________________________________________________________________________________________
место работы, должность, отношение к государственной или муниципальной службе, опыт участия в работе избирательных комиссий,
Саратовская область, Екатериновский  район,  село Колено, ул. Комсомольская, дом 21 кв1

                                              адрес места жительства, номер рабочего и домашнего телефона)
	2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатерниновского муниципального района.
	3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования  и  разместить на официальном сайте  Екатериновского муниципального района.

    Глава Коленовского
муниципального образования                                    Ю.Б.Тишов